PAGE
14

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2012 года

	№ 210

	пгт. Междуреченский

Об индексации фонда оплаты
труда работников бюджетной сферы
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 января 2012 года № 24-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1.Осуществить индексацию фонда оплаты труда на 7 процентов муниципальных учреждений Кондинского района в сфере образования, здравоохранения, культуры, молодежной политики, физической культуры
и спорта с 01 января 2012 года.

2.Руководителям отраслевых комитетов, управлений, отделов администрации Кондинского района обеспечить внесение изменений
в нормативные правовые акты, регулирующие оплату работников учреждений.
3.Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района принять аналогичные решения.

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего деятельность образования, здравоохранения, культуры, молодежной политики и физической культуры.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012